*
* * * *

APROVADO
Em

W  1  ..Pó w =,
11!Í "

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 SURETARIO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 42. /2025 	NOVA RUSSAS-CE, 25 de fevereiro de 2025.

RAIMUNDO FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA, vereador com assento nesta
casa de leis no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentas, vem a presença de
Vossa Excelência com acatamento de estilo REQUERER, após ouvido soberanamente o
plenário, o envio de expediente à excelentíssima senhora Prefeita Municipal, Giordanna
Silva Braga Mano, ao Secretário Municipal de Segurança Pública, senhor Jose Eucir de
Castro Moura e ao Diretor do Demutran, senhor Antônio Denilson Marques Costa, a
seguinte solicitação: INSTALAÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE NAS
PROXIMIDADES DA COMUNIDADE DE VILA FRANÇA.

N. Termos;
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 25 de fevereiro de 2025.

'1-~_

RAIMUNDO FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA
Vereador proponente

www. cmnovarussas.ce. gov.br  - Emai1:cmnovarussas @gmaí1.com